

À COMISSÃO DE PREGÕES CARIRÉ - CE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ
PREGÃO PRESENCIAL Nº 1209.02/2017 SMS- SRP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL CAMA, MESA, COPA COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTATANTE DOS ANEXOS DO Edital.
ABERTURA: DIA 03 DE OUTUBRO DE 2017
HORÁRIO: 09:00H

Apresentamos a V. Sa nossa proposta para REGISTRO DE PREÇOS VISANDO À AQUISIÇÃO DE MATERIAL CAMA, MESA, COPA COZINHA E PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA JUNTO A SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, CONSTATANTE DOS ANEXOS DO Edital, pelo valor total de R\$ 850.952,50 (OITOCENTOS E CINQUENTA MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

PLANILHA DE PREÇOS PROPOSTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT	PREÇO UNITÁRIO- R\$	VR. UNIT. POR EXTENSO	PREÇO TOTAL- R\$	VR. TOTAL POR EXTENSO
1	ACIDO MURIATICO LIQUIDO(EMB. 1000ML)	LIT	BRAZIL	4050	R\$ 4,10	QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS	R\$ 16.605,00	DEZESES MIL SEISCENTOS E CINCO REAIS
2	AGUA SANITARIA (EMB.01 LITRO)	LIT	AGEX	4250	R\$ 1,65	UM REAL E SESENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 7.012,50	SETE MIL E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS
3	AGUA SANITARIA (EMB.5 LITROS)	GAL	AGEX	6000	R\$ 7,99	SETE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 47.940,00	QUARENTA E SETE MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
17	DETERGENTE LIQUIDO(EMB.500ML)	FRS	AGEX	2000	R\$ 2,50	DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 5.000,00	CINCO MIL REAIS
18	DETERGENTE LIQUIDO (EMB.5 LITROS)	GAL	AGEX	2200	R\$ 10,50	DEZ REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 23.100,00	VINTE E TRÊS MIL E CEM REAIS
26	ESPONIA DE AÇO(EMB.80UND)	PAC	BRILUX	2720	R\$ 3,25	TRÊS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	R\$ 8.840,00	OITO MIL OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
27	ESPONIA DUPLA FACE	UND	WISH	7000	R\$ 0,65	OTENTA E CINCO CENTAVOS	R\$ 4.550,00	CINCO MIL NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
38	PAPEL HIGIÊNICO DE FOLHAS SIMPLES PERFUMADO (EMBAL. PACOTE C/14 ROLOS DE 30MET)	PAC	FLORAL	19500	R\$ 4,13	QUATRO REAIS E TRÊZE CENTAVOS	R\$ 80.535,00	OITENTA MIL QUINHECENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
47	SABAO EM PÓ (EMBAL. SACHÊ C/500GR)	UND	BEM TE VI	3000	R\$ 3,99	TRÊS REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS	R\$ 11.970,00	ONZE MIL NOVECENTOS E SETENTA REAIS
48	SABAO EM PÓ (EMBAL. 5 KG)	CAX	BEM TE VI	20000	R\$ 28,00	VINTE E OITO REAIS	R\$ 560.000,00	SESCENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL REAIS
		VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 850.952,50 (OITOCENTOS E CINQUENTA MIL NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)						

Declaramos, para os devidos fins de direito, especialmente para fins de prova em processo licitatório, junto ao Município de Cariré, Estado do Ceará, que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos dos produtos a serem ofertados no presente certame licitatório e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital.
Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.
Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias contados a partir da data de Abertura
Prazo de entrega: Conforme Edital



Guaraciaba do Norte, Ceará 02 de Outubro de 2017

CARLA CRISTIANE A CARVALHO - ME
CNPJ: 27.141.014/0001-81
Carla Cristiane de Araújo Carvalho
Empresária
Carla Cristiane de Araújo Carvalho
CPF: 009.105.053-73

[Handwritten signature]